
Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

BENEVENTO 1 - (CIAMPI SABATO SIMONE / GISSI FRANCESCO / D'ARONZO MANUELA / TRETOLA ALESSANDRA) 130201 - BENEVENTO

LA PESCHIERA - (DELLI PAOLI KATIA / FARINA MARIA / RUSSO MARTINA / TECCHIO MARTINA / VIRNO ALDO JACOPO) 130301 - CASERTA

VESPE MATTE - (IMPARATO ANTONIO / ESPOSITO TERESA / FORIGLIO GABRIELE / MOLINARI SARA / CIRINO ANNAMARIA) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

DOCG - (OGGIANO LAURA / SILVESTRO COSETTA / RONCA AURORA / PIOMBO ROMUALDO) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

MIX - (MELE ENRICO / APICELLA SALVATORE / ANNUNZIATO AGOSTINO / VORONOV VLADIMIR / FIUMARA GIOVANNI) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

C10 - 1 - (DI NUNZIO VALERIO / VINTO DEBORA / MANZO GIUSEPPE / GRANATA LUCA ADAMO / CALVELLO VERONICA MARIA) 130402 - NAPOLI

C10 - 2 - (PRISCO EMANUELE / COVINO MARIA CHIARA / SAVARESE FRANCESCA PIA / PETRICCIONE JESSICA ITALIA / GENIO MASSIMO) 130402 - NAPOLI

C10 - 3 - (CAPUOZZO FEDERICA / IANNASSO NATASHA / IMELA ALESSIA / CRISALIDE LUIGI / CRISALIDE MATTIA) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

I PULCINI - (PAOLICELLI FEDERICA / ANNUNZIATO MARCELLO / DEL SORBO LUKAS / PASSI VALENTINO) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

@@@@@@@@@@ @@@@@@@@@@

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

@@@@@@@@@@ @@@@@@@@@@

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Comitato Regionale per la Campania

CIRCUITO REGIONALE A SQUADRE 2018  -  (Specialità a  metri 10)

C10 (U, MU, JU, D, MD, JD, R)

C10 30 Colpi (A)

C10 3P (R)

GIRONI CARABINE

Girone A 

Girone A  

Girone A  

C10 3P (A)
Girone A  



Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

I SANNITI - (CECERE FRANCESCO / PALLADINO FRANCO SALVATORE / ROMOLO GENNARO / TECCE ANTONIO) 130201 - BENEVENTO

LA REGGIA - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / TANA ANTONIETTA) 130301 - CASERTA

PISTOLE FUMANTI - (MERCURIO GIUSEPPE / GRANO VINCENZO / RUSSO FLORINDA / DI MARTINO SALVATORE / AMATO ANTONIO) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

PULCINELLA - (GIACCIO CASTRESE / CRESCENTE GENNARO / DELGADO LORENZO / ORECCHIO LUIGI / BARRELLA SALVATORE) 130402 - NAPOLI

VESUVIO - (GRIMALDI FRANCESCO / CORALLUZZO CARMINE / MOFFA LUIGI / MIGLIACCIO ANTONIO / FORLANI IVAN) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

BN2 - (CAVALLUZZO VITTORIO / MORANTE ALESSANDRO / MATTERA VINCENZO LUIGI / PICCOLO PELLEGRINO) 130201 - BENEVENTO

BN2 - (DEL GROSSO ANNAMARIA / DI GIOIA FRANCESCA / VARRICCHIO MARIA / ZOLLO ALBERTO) 130201 - BENEVENTO

NUMBER ONE - (FIORILLO MARCO / APICELLA CARMINE / PAOLICELLI LUCA / OLIVA VINCENZO / SCALA RAFFAELE) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

BELLA 'MBRIANA - (MESSINA PAOLA MARIA / PUGLIESE ANNA MARIA / PRESTIANNI SERENA / ARTIACO GABRIELLA / VIERTI DIEGO) 130402 - NAPOLI

TOLEDO - (AMATO GIULIO / CHIANESE ALESSANDRO / AMATO LUDOVICA / PAGLIARULO GILDA / MANGIAPIA CHRISTIAN) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

LUPI - (AMBROSONE GIANCARLO / D'ARGENIO ANNARITA / PETITTO GIUSEPPE / DE GENNARO GUIDO ERMES / FORTE DOMENICO) 130101 - AVELLINO

PICCOLE PESTI - (CARBONE GERARDO / IACOVIELLO RAFFAELE / PEDICINI GABRIELE / PENNINO ORLANDO) 130201 - BENEVENTO

FONTANA DEI DELFINI - (CATERINO VINCENZO / CUZZONI MARGOT / DELLI PAOLI FRANCESCO / DI ROSA ANTONIETTA STEFANIA) 130301 - CASERTA

FONTANA DI VENERE - (BARRICELLI NICOLINO / DI MAIO MARY / GIORDANO LUIGI / LEONE ANIELLO / ZAMPELLA VITTORIA) 130301 - CASERTA

GIARDINO INGLESE - (DEL VECCHIO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

 Girone B  

P10 (U, MU, JU, D, MD, JD, R)

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Comitato Regionale per la Campania

 Girone C  

GIRONI PISTOLE

Girone A  

CIRCUITO REGIONALE A SQUADRE 2018  -  (Specialità a  metri 10)



IL SETIFICIO - (GIORDANO UMBERTO/ LUPOLI GIUSEPPE/ MEO FRANCESCO/ VELTRO FRANCESCO/ WOJCIECHOWSKI PIOTR HENRYK) 130301 - CASERTA

CASTELLABATE - (GUIDA EMILIO / MATTEI DAVIDE / SARLUCA SABRINA / SARNO LUCA / D'ALESSIO ANTONIO) 130501 - CASTELLABATE

STABIA SHOOTERS - (MUOLLO ROBERTA/GENATIEMPO OLIMPIA/ELEFANTE LUCIA/FORIGLIO GIUSEPPE FR/ GIORDANO FRANCESCO) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

TEAM STABIA - (ESPOSITO VINCENZO / AMODIO GIUSEPPE / APUZZO SALVATORE / DI LORENZO FERDINANDO / ALIFANO GAETANO) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

GLI INSEGUITORI - (CAPUANO LUIGI / DELLA CORTE ALBERTO / FRISTACHI RAFFAELE / PEPE LUIGI / GUASTAFIERRO GIUSEPPE) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

ESORDIENTI - (PETRACCARO CHIARA/SORRENTINO ANGELO/DELLA MONICA UMBERTO/PIOMBO LORENZO/ZOLDAN ALBANO LUCIO) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

CASTEL DELL'OVO - (RUSSO GIOVANNI / CAMPANILE ALESSANDRO / MARTORELLI ERIKA / CRESCENTE MATTIA  / MANGIAPIA RAFFAELE) 130402 - NAPOLI

SANTA LUCIA - (DE MICCO CHIARA ROSA / MULE' MARIAROSARIA / FUSCO SIMONE / GRANATA LUISA / MENNITI FRANCESCO) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

NAPOLI MERGELLINA- (CARDIERO FRANCESCA / DELFINO MARIO / CAPUANO EDUARDO / COZZOLINO UGO / D'ORSI EMANUELA) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

NAPOLI MARECHIARO - (CARDIERO FRANCESCA / DELFINO MARIO / D'ORSI EMANUELA / DI DOMENICO MANUEL) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ '@@@@@@@@@@

Girone A  

 P10 30 Colpi (A)
Girone A  

Girone A  

 P10Sp (A)

P10Sp (R)



Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

 CL3P/CS3P-1 - (MANZO GIUSEPPE / VINTO DEBORA / DI NUNZIO VALERIO / GRANATA LUCA ADAMO) 130402 - NAPOLI

 CL3P/CS3P-2 - (NARDONE VALENTINO / ZITO LUIGI / CAPASSO VINCENZO / CAPUOZZO FEDERICA / IANNASSO NATASHA) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

VESPE MATTE - (IMPARATO ANTONIO / ESPOSITO TERESA / MOLINARI SARA / CIRINO ANNAMARIA / SICIGNANO DANIELE) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

 CLT/CST-1 - (DI LAURO FLAVIA / MANZO GIUSEPPE / VINTO DEBORA / DI NUNZIO VALERIO / GRANATA LUCA ADAMO) 130402 - NAPOLI

CLT/CST-2 - (EMANUELE / PETRICCIONE JESSICA ITALIA / COVINO MARIA CHIARA / CRISALIDE LUIGI / IMELA ALESSIA) 130402 - NAPOLI

CLT/CST-3 - (DI MAGGIO LUIGI / NARDONE VALENTINO / ZITO LUIGI / RUSSO FABIO) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

SALA DEL TRONO -(ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / LUPOLI GIUSEPPE) 130301 - CASERTA

SAN LEUCIO - (DELLI PAOLI FRANCESCO / DEL VILLANO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

POSILLIPO - (GRIMALDI FRANCESCO / AMATO GIOVANNI / VIERTI DIEGO / MOFFA LUIGI / AGOSTA DARIO) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

RE NASONE - (ACITO SILVIO / BARRICELLI NICOLINO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE) 130301 - CASERTA

IL TORRIONE- (GIORDANO LUIGI / GIORDANO UMBERTO / MEO FRANCESCO / WOJCIECHOWSKI PIOTR HENRYK) 130301 - CASERTA

PGC (U-MU)
Girone A  

Girone A  

Girone A  

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Comitato Regionale per la Campania

CIRCUITO REGIONALE A SQUADRE 2018  -  (Specialità a  metri 25, 50)
GIRONI CARABINE

CL3P/CS3P (U-MU-JU-D-MD-JD)
Girone A 

CLT/CST (U-MU-JU-D-MD-JD)

GIRONI PISTOLE

PA (U-MU-JU)



SMILZI - (AVALLONE GIOVANNI / CARFAGNO DONATO / TIMMONERI GIAMPIERO / SINISCALCHI ROBERTO) 130503 - EBOLI

CAPRI - (GRIMALDI FRANCESCO / MOFFA LUIGI / D'ORSI VINCENZO / GAUDIO GIOVANNI / BARRELLA SALVATORE) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

BN1 - (CECERE FRANCESCO / PALLADINO FRANCO SALVATORE / ROMOLO GENNARO / TECCE ANTONIO) 130201 - BENEVENTO

PISTOLE FUMANTI - (ESPOSITO VINCENZO / GRANO VINCENZO / MERCURIO GIUSEPPE / AMATO ANTONIO) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

REAL BELVEDERE - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

CV-PL-1 - (FIORILLO MARCO / PAOLICELLI LUCA / OLIVA VINCENZO / ZOLDAN ALBANO LUCIO / FRISTACHI RAFFAELE) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

PALLONETTO - (GRIMALDI FRANCESCO / CORALLUZZO CARMINE / MOFFA LUIGI / GIACCIO CASTRESE / FORLANI IVAN) 130402 - NAPOLI

SORRENTO - (ORECCHIO LUIGI / DELGADO LORENZO / BARRELLA SALVATORE / CRESCENTE GENNARO / PARAGLIOLA FRANCESCO) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

TEATRO DI CORTE - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / LUPOLI GIUSEPPE) 130301 - CASERTA

LA CASCATA - (DEL VILLANO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

CV-PS-1 - (APICELLA CARMINE / FIORILLO MARCO / PAOLICELLI LUCA / CAPUANO LUIGI / SORRENTINO ANGELO) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

SMILZI - (BALZANO DOMENICO / SINISCALCHI ROBERTO / PASSARO PIETRO / CARFAGNO DONATO) 130503 - EBOLI

ISCHIA - (BARRELLA SALVATORE / MOFFA LUIGI / CORALLUZZO CARMINE / MIGLIACCIO ANTONIO / GAUDIO GIOVANNI) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

LE STREGHE - (BOSCAINO FEDERICA / DI GIOIA FRANCESCA / IACOVIELLO RAFFAELE / VARRICCHIO MARIA / DEL GROSSO ANNAMARIA) 130201 - BENEVENTO

LA CASTELLUCCIA - (DEL VILLANO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO / TANA ANTONIETTA) 130301 - CASERTA

NISIDA - (MARTORELLI ERIKA / PAGLIARULO GILDA / AMATO GIULIO / AMATO LUDOVICA) 130402 - NAPOLI

Girone A  

Girone A  

Psp (JU-D-MD-JD)

PL (U-MU-JU)

Girone A  

PS (U-MU-JU)


